A\ N\ DYNAMAXX

OMNI GRIP+

El patréon de orejetas de roca E3/L3 estandar combina

una excelente traccion y una alta resistencia al desgaste

y los cortes. Excelente traccion en todas las condiciones
todoterreno. Subsuelo grueso para mejorar la resistencia a los
pinchazos. La carcasa de alta calidad permite una excelente
capacidad de recauchutado. Compuesto de la banda de

rodadura resistente al desgaste y a los cortes.

Disenado para:

Tamano

17.5R25

20.5R25

23.5R25

26.5R25

29.5R25

* Kk

ok

Neumaticos OTR

TL

TL

TL

Cargadora \ Camion Volquete Rigido \ Explanadora

14.00/1.5

17.00/2.0

19.50/2.5

22.00/3.0

25.00/3.5

Diametro

53.1

1349

58.8

1493

63.3

1608

68.9

Ancho
De Sec-
cion

17.5

444

20.5

521

23.5

597

26.5

Altura
De
Dibujo

32
25
35
28
39
31

43

Presion
de Infla-
do.

94

650

94

650

94

650

94

Carga del
Neumati-
co

18700
8500

25400
11500
32000
14500

40800

Presion
de Infla-
do.

76

525

76

525

76

525

76

‘. ..llPlo

Carga del
Neumati-
co

12000

5450

16100

7300

20400

9250

25400

{ndice De
Carga

182A2/167B

193A2/177B

201A2/185B

209A2/193B

216A2/200B




