

**OMNI GRIP+** 

El patrón de orejetas de roca E3/L3 estándar combina una excelente tracción y una alta resistencia al desgaste y los cortes. Excelente tracción en todas las condiciones todoterreno. Subsuelo grueso para mejorar la resistencia a los pinchazos. La carcasa de alta calidad permite una excelente capacidad de recauchutado. Compuesto de la banda de rodadura resistente al desgaste y a los cortes.

## Diseñado para:

Cargadora \ Camión Volquete Rígido \ Explanadora



Tamaño	Ratio	TT/TL	Aro	Diámetro	Ancho De Sec- ción	Altura De Dibujo	Presión de Infla- do.	Carga del Neumáti- co		Carga del Neumáti- co	Índice De Carga
				mm	mm	mm	KPa	10 kph	KPa	50 mph	
17.5R25	**	TL	14.00/1.5	53.1	17.5	32	94	18700	76	12000	182A2/167B
				1349	444	25	650	8500	525	5450	
20.5R25	**	TL	17.00/2.0	58.8	20.5	35	94	25400	76	16100	193A2/177B
				1493	521	28	650	11500	525	7300	
23.5R25	**	TL	19.50/2.5	63.3	23.5	39	94	32000	76	20400	201A2/185B
				1608	597	31	650	14500	525	9250	
26.5R25	**	TL	22.00/3.0	68.9	26.5	43	94	40800	76	25400	209A2/193B
				1750	673	34	650	18500	525	11500	
29.5R25	**	TL	25.00/3.5	73.8	29.5	47	94	49400	76	30900	216A2/200B
				1874	749	37	650	22400	525	14000	

Neumáticos OTR